JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2017 年 9 月

お客様 各位

日本オートマチックマシン株式会社

機械事業部 事業部長

吉野 伸一

サーボプレス製品の生産中止と価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

現在、製品の製造を取り巻く環境は、原材料の価格高騰に加え、人手不足を背景とした諸経費の上

昇の影響により、厳しい状況が続いております。

当社においても、経費削減や業務の効率化など、生産コストの抑制に取り組んでまいりましたが、企

業努力で吸収するには限界があり、且つ、商品の品質維持・向上を図るために、2017 年 11 月 1 日（水）

より、下記の一部製品の生産中止と価格改定をさせていただくこととなりました。

今後もより良い商品をご提供できるよう、尚一層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

    敬具

記

■実施日：２０１７年１１月１日（水） ご発注分より

■生産中止品と後継品

項 目 製品名 型 式

生産中止品 高速小型サーボプレス RSP500S

後 継 品 高速小型サーボプレス RSP500C

■価格改定品

製品名 型 式

クランク式サーボプレス

SSP505N

SSP1000N

SGP505N

スクリュー式サーボプレス
SBP505NE

SBP1000NE

高速小型サーボプレス RSP800S

本件に関する詳細ならびにご不明な点につきましては、最寄りのステーションまでお問合せください。

（お問合せ先：精密機械営業担当）

本 社(機械事業部）：03-3756-1433  大 阪ステーション：06-6533-2651

名古屋ステーション：052-774-8873  福 岡ステーション：092-471-5241

原 町ステーション：0244-23-6161

http://www.jam-net.co.jp/index.html